SENHOR PRESIDENTE

Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

DESPACHOE Bogardo »

cequnan natura natas

EMENTA:
REQUER O ADIAMENTO DE DISCUSSÃO DO
PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº
19/2022

Venho por meio deste, nos termos dos artigos 122,
$2º, VI e 184 do Regimento Interno, requerer adiamento de discussão do
Projeto de Decreto Legislativo nº 19/2022, que “CONCEDE TÍTULO DE
CIDADANIA  RIBEIRÃO-PRETANÁ A SRA. CRISTINA MODE
ANGELOTT"”, por 01 (uma) sessão legislativa.

Ante o exposto, requeiro adiamento de discussão do

referido PDL 19/22.

Sala das Sessões, 7 de junho de 2022.

MenteSJMARCOS PAPA

Vereador